



# OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Jižní náměstí 7/7

61900 Brno

IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

Odběratel :

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková  
organizace

Kobližná 4

60150 Brno

IČO: 00101494

DIČ:

Bankovní spojení:

Objednávka číslo : OBJ2300112

Datum vyhotovení : 20.12.2023

Termín plnění : 31.12.2023

## Předmět objednávky

Objednáváme u Vás opravy podlah po zatečení dle Vaší cenové nabídky viz příloha v objektu Kobližná 4 v Brně, 4. a 5. n.p.

**Předpokládaná cena do:****265 726,27 Kč****Poznámky:**

Číslo objednávky uvádějte vždy na korespondenci a faktuře. Každou objednávku laskavě potvrďte.

Vyřizuje:

Nivnická Libuše Ing.

Telefon:

Email:

Fax:

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2310\_2**      **Revitalizace vybraných pracovišť Knihovny Jiřího Mahena v Brně**  
 Objekt: **2**              **Oprava podlah**  
 Rozpočet: **1**             **Výměna podlah po zatečení**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

| Rozpis ceny      | Celkem            |
|------------------|-------------------|
| HSV              | 37 439,49         |
| PSV              | 182 169,00        |
| MON              | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              |
| Ostatní náklady  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>219 608,49</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 219 608,49 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 46 117,78 CZK  |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 265 726,27 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Položkový rozpočet

|    |        |  |
|----|--------|--|
| S: | 2310_2 | Revitalizace vybraných pracovišť Knihovny Jiřího Mahena v Brně |
| O: | 2      | Oprava podlah  |
| R: | 1      | Výměna podlah po zatečení                                      |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ               | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|-----------------|---------------|---|------------------|-----------|-----------|-----------|
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>   | <b>31 941,00</b> |           |           |           |
| 1               | 6324151R      | D+M Samonivelační stěrka s vláknem UZIN BC 196 tl. 6mm vč. vyplnění dutin   | m2               | 50,70000  | 630,00    | 31 941,00 |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>  | <b>1 455,60</b>  |           |           |           |
| 2               | 999281151R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením   | t                | 0,55770   | 2 610,00  | 1 455,60  |
| <b>Díl: 775</b> |               | <b>Podlahy vlysové a parketové</b>  | <b>79 662,91</b> |           |           |           |
| 3               | 775413010R00  | Montáž podlahové lišty ze dřeva   | m                | 24,00000  | 95,00     | 2 280,00  |
| 4               | 775411820R00  | Demontáž lišt dřevěných   | m                | 70,00000  | 35,60     | 2 492,00  |
| 5               | 775541400R00  | Položení podlah lamelových se zámkovým spojem   | m2               | 33,90000  | 310,00    | 10 509,00 |
| 6               | 77552180R     | Demontáž podlah vlysových včetně lišt   | m2               | 34,00000  | 107,00    | 3 638,00  |
| 7               | 77554203R     | Podložka izolační nášlapná pod lamelové podlahy   | m2               | 33,90000  | 88,00     | 2 983,20  |
| 8               | 7759811R      | Dodávka a montáž přechodových lišt  | ks               | 5,00000   | 457,00    | 2 285,00  |
| 9               | 61151391R     | Třivrstvá plovoucí 3-lamela buk natur 14x182x22000  | m2               | 36,00000  | 1 419,00  | 51 084,00 |
| 10              | 61193688R     | Lišta soklová smrková 16 x 40 dýha buk  | m                | 24,00000  | 119,50    | 2 868,00  |
| 11              | 998775203R00  | Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m  | %                | 781,39200 | 1,95      | 1 523,71  |
| <b>Díl: 776</b> |               | <b>Podlahy povlakové</b>  | <b>87 904,49</b> |           |           |           |
| 12              | 28410108VC    | Zátěžová heterogenní vinylová krytina tl.2mm-rolle, typ podle výběru investora  | m2               | 60,84000  | 599,00    | 36 443,16 |
| 13              | 7761011R      | D+M epoxidová penetrace 474 + telalit + zásyp křemičitým pískem včetně odsátí přebytečného pisku  | m2               | 50,70000  | 358,00    | 18 150,60 |
| 14              | 776421100RT1  | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci  | m                | 46,00000  | 89,70     | 4 126,20  |
| 15              | 776521100RT1  | Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž.   | m2               | 50,70000  | 344,00    | 17 440,80 |
| 16              | 776981112RT2  | Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, šířka profilu 35 mm | m                | 5,00000   | 278,90    | 1 394,50  |
| 17              | 776994111RT1  | Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců  | m                | 40,00000  | 66,80     | 2 672,00  |
| 18              | 283425R       | Lišta soklová PVC pro vinyl vč. komponentů v dekoru vybraného materiálu   | m                | 50,00000  | 137,00    | 6 850,00  |
| 19              | 998776203R00  | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m  | %                | 870,77260 | 0,95      | 827,23    |
| <b>Díl: 777</b> |               | <b>Podlahy ze syntetických hmot</b>   | <b>14 601,60</b> |           |           |           |
| 20              | 77711112R     | Odfřezování - katrování asfaltového lepidla   | m2               | 50,70000  | 288,00    | 14 601,60 |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>  | <b>4 042,89</b>  |           |           |           |
| 21              | 979011211R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením  | t                | 0,75000   | 817,00    | 612,75    |
| 22              | 979011219R00  | Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením  | t                | 2,25000   | 390,00    | 877,50    |
| 23              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km  | t                | 0,75000   | 271,50    | 203,63    |
| 24              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km  | t                | 6,75000   | 25,00     | 168,75    |
| 25              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  | t                | 0,75000   | 383,50    | 287,63    |
| 26              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m   | t                | 3,75000   | 42,70     | 160,13    |
| 27              | 979990107R00  | Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904   | t                | 0,75000   | 2 310,00  | 1 732,50  |